
第 38 回金沢大学大会 

スタートリスト ver2 

 

※ゼッケン番号は各出走時間（4 桁）の文頭に各コース番号を加えたものとなります。 

Ex)M クラスの 11:05 出走：11105 

当日受付の方は各枠最後もしくは遅刻枠でのご案内となります。 

M クラススタートリスト   

時間 
エントリー

№ 
氏名 所属 

Eカード番

号 

11:00 153 桃井 陽佑 上尾 OLC/丘の上 252032 

11:01 120 山本 哲也 金大 OLC39期 510595 

11:02 150 
和佐田 祥太

朗 
この後あわらで用事があります☆ 報告なし 

11:03 109 赤井 秀和 静岡 OLC 518376 

11:04 154 今野 陽一 青葉会 249333 

11:05 106 神谷 孫斗 三河 OLC/金大 OLC38期 519359 

11:06 152 北見 匠 あわら隊 253038 

11:07 130 猪飼 雅 
金大 OLC20期/不由径/京都

OLC 
270417 

11:08 151 藤本 拓也 あわら市 252035 

11:09   遅刻枠     

11:10 146 澤野 祐希 新潟大学 519039 

11:11 105 金 和也 - 519358 

11:12 128 日吉 将大 金大 OLC38期 270416 

11:13 104 廣部 達哉 金大 OLC32期 519357 

11:14 142 渡邊 寛希 ときわ走林会/金大OLC40期 530338 

11:15 129 井口 良範 高崎 OLC 525182 

11:16 112 清水 有希 金大 OLC40期 519361 

11:17 122 緒方 賢史 奈良市 270410 

11:18 156 寺井 健治 金大 OLC12期 480925 

11:19 157 齋藤 邦彦 沖縄県 402147 

11:20   遅刻枠     

11:21 116 西下 遼介 丘の上/上尾 OLC 524348 

11:22 118 藤生 考志 東京 OL クラブ 524664 

11:23 149 山下 大樹 上尾 OLC 401324 

11:24 143 高橋 秀明 長野県協会/金大 OLC35期 270429 

11:25 102 一戸 厚志 広島大学 519043 

11:26 134 片山 裕典 金大 OLC21期/OLP兵庫 270421 

11:27 115 池ヶ谷 悦朗 寿会 519364 
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11:28 111 前川 一彦 大阪 OLC 524624 

11:29   遅刻枠     

11:30 103 平山 遼太 千葉 OLK/GROK 519356 

11:31 141 松室 隼人 金大 OLC24期/七尾市OL協会 270428 

11:32 123 山岸 甚太郎 金大 OLC18期 270411 

11:33 101 宮本 樹 京葉 OL クラブ 530328 

11:34 119 西村 秀斗 金大 OLC39期 519365 

11:35   遅刻枠     

11:36 137 吉川 幸汰 金沢工業大学 OTC 270424 

11:37 127 小林 力 不由径 270415 

11:38 140 鶴田 翔一 PLANT 270427 

11:39 126 下山 哲生 金大 OLC19期/不由径 270414 

11:40 121 谷川 友太 京都 OLC 519368 

11:41 132 天谷 翔吾 五六八 270419 

11:42 131 石坂 翼樹 金大 OLC32期 270418 

11:43 147 野口 彰洋 新潟大学 528171 

11:44 124 吉田 勉 みちの会 270412 

11:45   遅刻枠     

11:46 148 関野 賢二 YTC78 402071 

11:47 110 神谷 篤大 越王会/三河 OLC 528172 

11:48 139 平岡 雅芸 PLANT 270426 

11:49 133 中田 丈裕 五六八 270420 

11:50 136 音喜多 玄徳 金沢工業大学 OTC 270423 

11:51 138 永沼 宏努 金沢工業大学 OTC 270425 

11:52 135 木内 壱哉 金沢工業大学 OTC 270422 

11:53 113 五十嵐 央人 金大 OLC40期 519362 

11:54   遅刻枠     

11:55   遅刻枠     

11:56 114 石﨑 建 金大 OLC40期 519363 

11:57 125 吉田 耕平 ワンダラーズ 270413 

11:58 145 中原 信一 大阪 OLC 401396 
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11:59   遅刻枠     

12:00 107 高島 拓也 金大 OLC31期 519360 

12:01 117 高村 卓 上尾 OL クラブ 525181 

12:02 108 佐野 弘明 小松市 OL協会 528661 

12:03 155 稲田 旬哉 OLCふるはうす 401316 

12:04   遅刻枠     

12:05   遅刻枠     

12:06   遅刻枠     

     

W クラススタートリスト   

時間 
エントリー

№ 
氏名 所属 

Eカード番

号 

11:02 202 谷川 理恵 京都 OLC/33期 401493 

11:03 210 岩崎 佑美 あわら 252042 

11:04 203 緒方 美智 奈良市 400249 

11:05 204 吉田 しのぶ ワンダラーズ/方向音痴会 400266 

11:06   遅刻枠     

11:07 201 高村 陽子 上尾 OL クラブ 400770 

11:08 205 吉田 菜々子 ワンダラーズ/みちの会 519375 

11:09 206 吉田 桃子 - 252039 

11:10 208 猪飼 野風江 
金大 OLC20期/不由径/京都

OLC 
480911 

11:11 207 坂本 友里子 青葉会 14 252041 

11:12 209 土師 容子 - 401625 

11:13   遅刻枠     

11:14   遅刻枠     

     

B クラススタートリスト   

時間 
エントリー

№ 
氏名 所属 

Eカード番

号 

11:16 302 廣崎 修 白山市 OL協会 401448 

11:17 301 勘田 益男 小松市 OL協会 402683 

11:18 303 福田 瑞恵 石川ＯＬ協会 252047 
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11:19   遅刻枠     

     

Fクラススタートリスト   

時間 
エントリー

№ 
氏名 所属 

Eカード番

号 

11:22 405 下山 修子 金大 OLC20期/不由径 519991 

11:23 401 松澤 歩生 - 519993 

11:24 407 伊東 和樹 金沢工業大学 OTC 400152 

11:25 404 西下 恵 - 519984 

11:26   遅刻枠     

11:27 406 猪飼 紗和子 - 400380 

11:28 403 辻 陽喜 ましかた OL 519992 

11:29 408 河原 昇一 - 481110 

11:30 402 松澤 幸生 - 520009 

11:31   遅刻枠     

11:32   遅刻枠     

      

EXスタートリスト    

時間 
エントリー

№ 
氏名 所属 

Eカード番

号 

12:41 116 西下 遼介 丘の上/上尾 OLC 524348 

12:42 134 片山 裕典 金大 OLC21期/OLP兵庫 270421 

12:43 130 猪飼 雅 
金大 OLC20期/不由径/京都

OLC 
270417 

12:44 121 谷川 友太 京都 OLC 519368 

12:45 141 松室 隼人 金大 OLC24期/七尾市OL協会 270428 

12:46   遅刻枠     

12:47 109 赤井 秀和 静岡 OLC 518376 

12:48 142 渡邊 寛希 ときわ走林会/金大OLC40期 530338 

12:49 104 廣部 達哉 金大 OLC32期 519357 

12:50 143 高橋 秀明 長野県協会/金大 OLC35期 270429 

12:51 103 平山 遼太 千葉 OLK/GROK 519356 

12:52   遅刻枠     



第 38 回金沢大学大会 

スタートリスト ver2 

 

※ゼッケン番号は各出走時間（4 桁）の文頭に各コース番号を加えたものとなります。 

Ex)M クラスの 11:05 出走：11105 

当日受付の方は各枠最後もしくは遅刻枠でのご案内となります。 

12:53 118 藤生 考志 東京 OL クラブ 524664 

12:54 105 金 和也 - 519358 

12:55 111 前川 一彦 大阪 OLC 524624 

12:56 120 山本 哲也 金大 OLC39期 510595 

12:57 122 緒方 賢史 奈良市 270410 

12:58   遅刻枠     

12:59 149 山下 大樹 上尾 OLC 401324 

13:00 112 清水 有希 金大 OLC40期 519361 

13:01 129 井口 良範 高崎 OLC 525182 

13:02 146 澤野 祐希 新潟大学 519039 

13:03 128 日吉 将大 金大 OLC38期 270416 

13:04 157 齋藤 邦彦 沖縄県 402147 

13:05   遅刻枠     

13:06 115 池ヶ谷 悦朗 寿会 519364 

13:07 101 宮本 樹 京葉 OL クラブ 530328 

13:08 119 西村 秀斗 金大 OLC39期 519365 

13:09 203 緒方 美智 奈良市 400249 

13:10 102 一戸 厚志 広島大学 519043 

13:11 202 谷川 理恵 京都 OLC/33期 401493 

13:12 123 山岸 甚太郎 金大 OLC18期 270411 

13:13 156 寺井 健治 金大 OLC12期 480925 

13:14   遅刻枠     

 

 

M・W クラスは上位 3 名、B・F クラスは一位を表彰いたします。 

15:00 に本部（研修室）までお越しください 


